
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

پايه سنوات

١حق خواروبار 

٣نوبتکاري

برگشت هزينه بيمه تکميلي

١اياب و ذهاب 

١تعطيل کاري 

رفاهيات انگيزشي

56,595,305
9,000,000
7,788,874

11,000,000
14,486,440

5,700,000
2,400,000

8,723,017

2,772,612

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

3,994,606
9,502,157

155,148,219

0112890529000

حسين حبيبي علميه

4

3804
شركت برق آذين الموت

١٤٠٢شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

6,600,000حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

31

28,151,471اضافه کاري

13,496,763 0

13,496,763

0370780728كد ملي:

31

3
71

141,651,456
يكصد و  چهل و  يك ميليون و  ششصد و  پنجاه و  يك هزار  و  چهارصد و  پنجاه و  شش 

گروه شغلي :


